
Prot. n. 10243/D5                                                                                                             Formia, 22/10/2016

                                                                                                                  AI DOCENTI
                                                                                                              ALL’ALBO

	
	

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA PERSONALE DOCENTE  - FSE – Azione 10.8.4 “Formazione del
personale della scuola su tecnologie e approcci metodologici innovativi” 	

- Visto l’Avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID/2670 del 08/02/2016 per la presentazione delle
candidature per l’individuazione degli “Snodi formativi territoriali”, sedi della formazione in servizio
per l’innovazione didattica e organizzativa relative al Fondo Sociale Europeo Asse I – Obiettivo
specifico 10.8 “Diffusione  della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione
e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.4 “Formazione del personale della scuola
e della formazione su tecnologie e approcci metodologici innovativi”;

- Visto  il  al  Bando/  Circolare  interna    di   reclutamento  docenti  per  le  candidature  al  percorso
formativo Prot. 10036/D5 del 19/10/2016.

- Viste le candidature pervenute;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria dei docenti  così composta:

· Scuola Secondaria di I grado
· Scuola Primaria
· Scuola Infanzia

	
	
																																																																																																																	Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                d.ssa Annunziata Marciano

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO “VITRUVIO POLLIONE”
Via E.Filiberto,73 – 04023 Formia (LT) – tel 0771/21193-fax 0771/322739

Distretto Scolastico n° 49 - C.F. 90027840595 -   www.icpollione.it
e mail: ltic81300v@istruzione.it  - ltic81300v@pec.istruzione.it



Prot. n. 10249/D5                                                                                                            Formia, 22/10/2016

                                                                                                                  AI DOCENTI
                                                                                                              ALL’ALBO

	
	
	
	
	

Oggetto:  Fondi strutturali Europei –PON “Per la scuola  – Competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 – FSE – Azione 10.8.4 “Formazione del personale della scuola su tecnologie e approcci
metodologici innovativi”  -  GRADUATORIA PERSONALE DOCENTE SCUOLA INFANZIA

In riferimento alla nota Prot. 10036 del 19/10/2016 relativa all’oggetto si pubblica la graduatoria dei
docenti  di scuola infanzia così composta:

1. Ins. De Luca Lucia; Prot. n. 10187 del 21/10/16 PUNTEGGIO 10
2. Ins. Filosa Mina; Prot. n. 10206  del 21/10/16 PUNTEGGIO 10
3. Ins. Macera Anna Maria; Prot. n. 10208 del 21/10/16 PUNTEGGIO 10
4. Ins. Scotti Silvia; Prot. n. 10214 del 22/10/16 PUNTEGGIO 10
5. Ins. Bruno Maria Prot. n. 10220 del 22/10/16 PUNTEGGIO 10
6. Ins. Di Leone Michela; Prot. n. 10223 del 22/10/16 PUNTEGGIO 10
7. Ins. Lopiano Loredana; Prot. n. 10224 del 22/10/16 PUNTEGGIO 10
8. Ins. Ciccolella Anna; Prot. n. 10225 del 22/10/16 PUNTEGGIO 10

         Accedono alla formazione le insegnanti De Luca Lucia, Filosa Mina, Macera Anna Maria.

	
																																																																																																																	Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                d.ssa Annunziata Marciano

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO “VITRUVIO POLLIONE”
Via E.Filiberto,73 – 04023 Formia (LT) – tel 0771/21193-fax 0771/322739

Distretto Scolastico n° 49 - C.F. 90027840595 -   www.icpollione.it
e mail: ltic81300v@istruzione.it  - ltic81300v@pec.istruzione.it



Prot. n. 10250/D5                                                                                                             Formia, 22/10/2016

                                                                                                                  AI DOCENTI
                                                                                                              ALL’ALBO

	
	
	
	
	

Oggetto:  Fondi strutturali Europei –PON “Per la scuola  – Competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 – FSE – Azione 10.8.4 “Formazione del personale della scuola su tecnologie e approcci
metodologici innovativi”  -  GRADUATORIA PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA

In riferimento alla nota Prot. 10036 del 19/10/2016 relativa all’oggetto si pubblica la graduatoria dei
docenti  di scuola primaria così composta:

1. Ins. Gianvito Gelsomina; Prot. n. 10164 del 21/10/16 PUNTEGGIO 10
2. Ins. Raimondi Anna; Prot. n. 10246 del 22/10/16 PUNTEGGIO 10
3. Ins. Soccorso Dolmary; Prot. n. 10247 del 22/10/16 PUNTEGGIO 10
4. Ins. Papa Margherita; Prot. n. 10248 del 22/10/16 PUNTEGGIO 10

	
	
	
																																																																																																																	Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                d.ssa Annunziata Marciano

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO “VITRUVIO POLLIONE”
Via E.Filiberto,73 – 04023 Formia (LT) – tel 0771/21193-fax 0771/322739

Distretto Scolastico n° 49 - C.F. 90027840595 -   www.icpollione.it
e mail: ltic81300v@istruzione.it  - ltic81300v@pec.istruzione.it



Prot. n. 10243/D5                                                                                                             Formia, 22/10/2016

                                                                                                                  AI DOCENTI
                                                                                                              ALL’ALBO

	
	
	
	
	

Oggetto:  Fondi strutturali Europei –PON “Per la scuola  – Competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 – FSE – Azione 10.8.4 “Formazione del personale della scuola su tecnologie e approcci
metodologici innovativi”  -  GRADUATORIA PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA I GRADO

In riferimento alla nota Prot. 10036 del 19/10/2016 relativa all’oggetto si pubblica la graduatoria dei
docenti  di scuola secondaria di I grado così composta:

1. Prof. Priori Alfonso; Prot. n. 10078 del 20/10/16  PUNTEGGIO 10
2. Prof.ssa  De Crescenzo Cristina; Prot. n. 10167 del 21/10/16   PUNTEGGIO 10
3. Prof.ssa Giammei  Iris; Prot. n. 10168 del 21/10/16  PUNTEGGIO 10

	
	
	
																																																																																																																	Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                d.ssa Annunziata Marciano

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO “VITRUVIO POLLIONE”
Via E.Filiberto,73 – 04023 Formia (LT) – tel 0771/21193-fax 0771/322739

Distretto Scolastico n° 49 - C.F. 90027840595 -   www.icpollione.it
e mail: ltic81300v@istruzione.it  - ltic81300v@pec.istruzione.it


